Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения

Чаинского района Томской области
                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02.06.2014                                                 с.Усть-Бакчар                                      №      32

Об    утверждении      графика       оформления

в     собственность      объектов коммунальной

сферы Усть-Бакчарского сельского поселения

В целях исполнения распоряжения Правительства Российской Федерации от 22 августа 2011г. № 1493-р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график оформления в собственность объектов коммунальной сферы согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.   Распоряжение вступает в силу с момента его подписания
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

              Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                        В,Н.Бессмертных
                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению Администрации Усть-бакчарского

                                                                            сельского поселения  от 02.06.2014 № № 32
График оформления в собственность объектов коммунальной сферы

	№ п/п
	Наименование объекта имущества, адрес
	Срок

использования, мес.
	S, м2/ Протяженность, м
	Год ввода
	дата  изготовления документов для оформления в собственность

	1

Водопровод

п. Новые Ключи

ул. Центральная

ул. Больничная

от котельной

до ул. Больничной

от ул. Больничной

до ул. Новой

от ул. Новой

до ул. Лесной

ул. Лесная

ул. Новая

от ул. Больничной

до водонапорной башни

120

734

304

54

174

158

216

30

284

1976

3 квартал 2015

2

Водопровод п. Новые Ключи пер.Овражный

360

218

2008

3 квартал 2015
3

Водонапорная башня со скважиной

п. Новые Ключи

ул. Центральная

180

-

1976

3 квартал 2015
4

Водонапорная башня

со скважиной

с. Лось Гора

ул. Горная

180

-

1990

3 квартал 2015
5

Водопровод

с. Лось Гора

ул. Горная

от ул. Горной

до водонапорной башни

120

252м

570 м

-

3 квартал 2015
6

Водонапорная башня со скважиной

с. Гореловка

ул. Новая

180

-

1990

3 квартал 2015
7

Водопровод

с. Гореловка

ул. Новая
120

2030м

-

-3 квартал 2015
-